Dnia 24 Kwietnia 1884 roku.

Nr 17

12 (24) Kwietnia 1884 r.

Konieczne warunki dobrego gospodarstwa.

(Dokończenie. — Patrz Nr. 12).

Dobytek produkcyjny. Znajdują się rolnicy, którzy szczególnie posiadają zamiłowanie w dobytku zagranicznym. Jest to namiętność szkodliwa, która często nie przynosi nią dotkniętym korzyści spodziewanych, a jednak naraża ich na wielkie koszty i stratę czasu.